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Informasjon om statlege tilsyn med kommunane og fylkeskommunen i Rogaland 

2014 
 

Fylkesmannen i Rogaland har samarbeidd med Arbeidstilsynet, Mattilsynet og Statsarkivet og 

Kartverket om å samordne informasjon om planlagde tilsyn med kommunane/fylkeskommunen i 

Rogaland for 2014.  

 

Som tidlegare har vi laga ei oversikt over den til no planlagde tilsynsaktiviteten fordelt på 

kommunar og tilsynsorgan (sjå vedlegg). Denne oversikta vil og liggje på Fylkesmannen si 

heimeside. Dei fleste av dei planlagde tilsyna til Mattilsynet, Statsarkivet i Stavanger og 

Fylkesmannen i Rogaland er i denne oversikta. Arbeidstilsynet sine tilsyn er ikkje klare når det 

gjeld kva kommunar som vil få tilsyn i 2014. Sjølv om ikkje alle tilsyna er med i oversikta, vil vi så 

langt som råd er leggje vekt på at belastinga ved tilsyn ikkje skal vere for stor for den einskilde 

kommune. Vi gjer og merksam på at umeldte eller hendingsbaserte tilsyn ikkje er med i oversikta. 

 

Arbeidstilsynet vil i 2014 ha fire større nasjonale prosjekt som går på helse- og sosialsektoren, 

reinhald, bygg og anlegg og ny i arbeidslivet. Prosjektet innafor helse- og sosialsektoren er retta 

mot kommunane og sjukehusa. I 2014 vil det vere sosialsektoren i kommunane som får besøk av 

Arbeidstilsynet. Når det gjeld reinhald skal Arbeidstilsynet både ha tilsyn med dei som leverer 

reinhaldstenester og dei som kjøper slik tenester, som til dømes kommunane. I tillegg held tilsynet 

fram innsatsen retta mot inneklima i offentlege bygg, mellom anna i skular. I satsinga innan bygg 

og anlegg blir det fokusert på kommunane si rolle som byggherre. Nytt av året er tilsyn med lov om 

offentlige anskaffelser. Her vil Arbeidstilsynet ha tilsyn med kommunane i Sør-Rogaland. Før desse 

tilsyna vil kommunane bli inviterte til eit informasjonsmøte om dette temaet. Elles vil 

Arbeidstilsynet halde fram med tilsynsprosjekt knytt til sosial dumping, ulykker, støy, 

organisatorisk og psykososialt arbeidsmiljø og ergonomi. 
 

Mattilsynet skal i 2014 føre tilsyn med leidningsnett, høgdebasseng og drikkevatn i kommunane. 

Dei har og tilsyn med biogass- og komposteringsanlegg. Mattilsynet vil i tillegg kontrollere 

servering av mat i kommunale institusjonar som sjukeheimar, barnehagar og liknande. I hovudsak 

blir Mattilsynet sine tilsyn ikkje varsla på førehand. 

 

Statsarkivet i Stavanger skal ha tilsyn med fire kommunar i 2014. Tema for tilsynet er arkivlova 

med tilhøyrande forskrift. Tilsynet vil hovudsakleg dreie seg om arkivplanlegging, elektroniske 

arkiv og arkivlokale.   

 

 

 

 



 

Side 2 av 2 

Kartverket skal berre ha eitt tilsyn i 2014. Det er Sokndal kommune som får tilsyn etter 

Matrikkellova. 

 

Fylkesmannen sine planlagde tilsyn er innarbeidd i oversikta. Her er det informasjon om kva tema 

som blir tatt opp. I denne oversikta er og Fylkesmannen sin forvaltningskontroll når det gjeld 

landbruk.  

 

Utanom dei planlagde tilsyna i enkeltkommunar vil Fylkesmannen gjennomføre sjølvmeldingstilsyn 

innan skulehelsetenesta og fysioterapi/ergoterapitenestene. Nytt for året er og at Fylkesmannen skal 

føre tilsyn med kommunane sitt arbeid etter folkehelselova. Statens helsetilsyn arbeidar no med å 

leggje til rette for eit landsomfattande tilsyn retta mot kommunane sitt arbeid med kartlegging av 

helsetilstanden og folkehelseutfordringar i befolkninga. Dette tilsynet kjem i tillegg til det som er i 

oversikta og vil gjelde for tre kommunar hausten 2014.  

 

Saman med oversikta over planlagde tilsyn, vil de finne tilsynskalender og rapportar på nettstaden 

til Fylkesmannen. Her finn de og informasjon om samordning av statlege tilsyn med lenkjer til dei 

andre statlege tilsynsetatane. 

 

 

 

 

 

 

 

Med helsing 

 

 

Magnhild Meltveit Kleppa Lone M. Solheim 

 avdelingsdirektør 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikkje underskrift. 
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